
Приказ Министерства труда и занятости Иркутской области 

от 30 июня 2015 г. № 53-МПР 

"О внесении изменений в Административный регламент предоставления государственной 

услуги "Проведение уведомительной регистрации коллективных договоров" 

 

В целях приведения в соответствие с законодательством, руководствуясь статьей 

21 Устава Иркутской области, Положением о министерстве труда и занятости Иркутской 

области, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 3 декабря 

2012 года N 688-пп, приказываю: 

1. Внести в Административный регламент предоставления государственной услуги 

"Проведение уведомительной регистрации коллективных договоров", утвержденный 

приказом министерства труда и занятости Иркутской области от 28 мая 2014 года N 

50-мпр, следующие изменения: 

1) подпункт 2 пункта 23 дополнить словами "(при наличии печати)"; 

2) в подпункте 1 пункта 105 после слов "заверенная печатью заявителя" дополнить 

словами "(при наличии печати)". 

2. Настоящий приказ вступает в силу через десять календарных дней после его 

официального опубликования. 

 

Исполняющая обязанности министра Н.В.Воронцова 

 

garantf1://21598068.21000/
garantf1://21598068.21000/
garantf1://34642620.9991/
garantf1://34642620.0/
garantf1://34682428.9991/
garantf1://34682428.0/
garantf1://34682428.9232/
garantf1://34682428.91051/
garantf1://34768295.0/

